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ACTIVLAB Chrom 60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Opakowanie:

60 kapsułek

Krótka charakterystyka:

Chrom jest pierwiastkiem śladowym, którego zadaniem jest regulacja gospodarki węglowodanowej i lipidowej w organizmie.

Suplementacja tym pierwiastkiem zalecana jest szczególnie dla diabetyków. Poprawia on insulinowrażliwość komórek oraz obniża stężenie hemoglobiny glikowanej.
Podwyższone stężenie glukozy we krwi wpływa niekorzystnie na ogólny stan naczyń krwionośnych, zmniejszając tym samym ich elastyczność. Przy tego typu
schorzeniach suplementacja Chromem zmniejsza ryzyko powikłań cukrzycowych. Pomaga tym samym w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Chrom zwiększa transport glukozy i aminokwasów do komórek mięśni oraz hamuje działania enzymów katabolicznych.

Chrom organiczny jest również pierwiastkiem wspomagającym odchudzanie oraz przyrost tkanki mięśniowej.

Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, wpływa na aktywność enzymów regulujących procesy metabolizmu
cukrów i tłuszczów.

Produkt został dodatkowo wzbogacony o niacynę, która przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zmniejsza uczucie zmęczenia i
znużenia.

Niacyna inaczej nazywana witaminą B3 lub PP, tworzy dwa niezwykle ważne koenzymy: NAD i NADP. Wytwarzają one enzym zwany oksydoreduktazą, mający wpływ na
metabolizm wszystkich podstawowych makroskładników naszego pożywienia.
Witamina PP niesie korzyści dla układu odpornościowego. Prowadzi też do poprawy funkcjonowania centralnego systemu nerwowego, zmniejsza odczuwanie stresu oraz
ogranicza lęk.

Dla kogo?

Suplementacja chromem jest szczególnie polecana dla osób u których występuje duży apetyt na słodycze, odchudzających się, z nadwagą i otyłych.

Kiedy stosować?

Dzienna porcja - 1 kapsułka:

Wartości odżywcze:

Chrom - 200 mg (500%*)

Niacyna - 16 mg (100%*)

*- % referencyjnej wartości spożycia
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Składniki:

substancja wypełniająca - celuloza, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, amid kwasu nikotynowego, pikolinian chromu, kapsułka
(żelatyna, barwnik - dwutlenek tytanu)

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany i
zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.
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